
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
30.01.2025  №121        

 
 
О создании жилищной комиссии  
 
 

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 
№ 188 – ФЗ, Закона Амурской области от 01.09.2005 № 38-ОЗ «О жилищной 
политике в Амурской области», Положения «О порядке и условиях 
предоставления жилых помещений из жилищного фонда коммерческого 
использования муниципального образования города Белогорск», 
утвержденного решением Белогорского городского Совета народных депутатов 
от 30.05.2011 № 42/267, Положения «О порядке предоставления жилых 
помещений маневренного фонда города Белогорск», утвержденного решением 
Белогорского городского Совета народных депутатов от 06.07.2009 № 07/104, в 
целях рассмотрения заявлений для признания граждан нуждающимися в жилых 
помещениях, предоставляемых по договору социального найма, а также 
предоставления муниципальных жилых помещений по договорам найма,  

 
постановляю:  

 
1. Создать жилищную комиссию в следующем составе:  
Шапран Анна Ивановна  - председатель МКУ «Комитет жилищных 

отношений Администрации г. Белогорск», 
председатель комиссии; 

Чубыкина Анастасия 
Николаевна  

- Заместитель председателя МКУ «Комитет 
жилищных отношений Администрации 
г. Белогорск», заместитель председателя 
комиссии; 

Кувшинова Ирина 
Александровна 

- начальник отдела по улучшению жилищных 
условий граждан МКУ «Комитет жилищных 
отношений Администрации г. Белогорск», 
секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 
 

  

Антаренко Елена 
Павловна 

- начальник отдела по управлению и 
содержанию жилых помещений МКУ 
«Комитет жилищных отношений 



  2  
 

Администрации г. Белогорск» 
Кащенко Александр 
Валерьевич 

 начальник отдела правового сопровождения 
деятельности органов местного 
самоуправления и муниципальных 
учреждений МКУ «Правовое управление 
Администрации г. Белогорск»; 

Кирса Анастасия 
Григорьевна 

- начальник отдела предоставления мер 
социальной поддержки социальных гарантий 
и услуг ГКУ АО УСЗН по г. Белогорск и 
Белогорскому району; 

Солдатова Анастасия 
Ивановна 

- консультант отдела по улучшению жилищных 
условий граждан МКУ «Комитет жилищных 
отношений Администрации г. Белогорск». 

2. Постановление Администрации г. Белогорск от 18.12.2024 № 2820 
признать утратившим силу. 

3. Внести настоящее постановление в подраздел 7.1 раздела 7 «Управление 
городским хозяйством» правовой базы местного самоуправления 
г. Белогорск. 

4. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет на портале www.belogorsk-npa.ru 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава города Белогорск С.Ю. Мелюков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


